



Piaster Revisorerne

vi giver bedre råd

Elluxa ApS

Håndværker Torv 9, 7700 Thisted

Company reg. no. 30 20 87 06

Annual report

1 January - 31 December 2025

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 24 May 2026.

Brigita Kuokstaite

Chairman of the meeting

Piaster Revisorerne, statsautoriseret revisionsaktieselskab

Engholm Parkvej 8 3450 Allerød CVR nr. 25 16 00 37

telefon 45 81 45 91 www.piaster.dk

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	3
Practitioner's compilation report	4
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2025	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	9
Notes	10
Accounting policies	11

Notes:

To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.

Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Elluxa ApS
Håndværker Torv 9
7700 Thisted

Company reg. no. 30 20 87 06
Domicile: Thisted
Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Brigita Kuokstaite

Auditors

Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8
3450 Allerød

Management's review

Description of key activities of the company

The Company has had no activities during the financial year.

Uncertainties related to going concern

The Company's ability to continue as a going concern is dependent upon obtaining sufficient financing to maintain operations until 31 December 2026. The Company's shareholder has provided a letter of support in which the owner undertakes to provide the necessary capital during the period up to 31 December 2026. Based on this, the annual report has been prepared on the assumption of going concern.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The Management considers the loss for the year to be unsatisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gross profit	-15.000	0
3 Other financial expenses	-10.644	0
Pre-tax net profit or loss	-25.644	0
Tax on net profit or loss for the year	0	0
Net profit or loss for the year	-25.644	0
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-25.644	0
Total allocations and transfers	-25.644	0

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Current assets		
Cash and cash equivalents	<u>0</u>	<u>617</u>
Total current assets	<u>0</u>	<u>617</u>
Total assets	<u>0</u>	<u>617</u>

Equity and liabilities**Equity**

Contributed capital	125.000	125.000
Retained earnings	<u>-160.027</u>	<u>-134.383</u>
Total equity	<u>-35.027</u>	<u>-9.383</u>

Liabilities other than provisions

Trade payables	15.000	0
Other payables	<u>20.027</u>	<u>10.000</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>35.027</u>	<u>10.000</u>
Total liabilities other than provisions	<u>35.027</u>	<u>10.000</u>

Total equity and liabilities	<u>0</u>	<u>617</u>
-------------------------------------	----------	------------

1 Uncertainties relating to going concern**2 Employee issues**

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Equity 1 January 2024	125.000	-134.383	-9.383
Equity 1 January 2025	125.000	-134.383	-9.383
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>-25.644</u>	<u>-25.644</u>
	<u>125.000</u>	<u>-160.027</u>	<u>-35.027</u>

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties relating to going concern

The Company's ability to continue as a going concern is dependent upon obtaining sufficient financing to maintain operations until 31 December 2026. The Company's shareholder has provided a letter of support in which the owner undertakes to provide the necessary capital during the period up to 31 December 2026. Based on this, the annual report has been prepared on the assumption of going concern.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
2. Employee issues		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Other financial expenses		
Other financial costs	<u>10.644</u>	<u>0</u>
	<u>10.644</u>	<u>0</u>
